Oppidanis de Plonsko contributio ducillonum
de $3\frac{1}{2}$ grossis a qualibet coctura cerevisiae ad $2\frac{1}{2}$
gr. moderatur.

MK. 57, 351.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6954.

104

Plonsko

(1558)

Delatus est plebanus de P. de here-
~~sic.~~

Arch. Kow. Hist. X, A. Cap. Pl. 264

par. P. Tonik

1598-1599/

avclindiac. P. Toc., decan. P. Consc.

A. D. P. C., Vis., 208

Plonsko

(1495)

ven. Joh. de Birowice com. Varsa. et curat. in P.

.. ad propositionem pro. Stephani de T. -- dixit,
quod a 4 annis c. vel u. in sanctuariis ecclie P.
que velle sic nuncupatur Porvathre, dum 2 equi
in prato et dompno dni plebani reperiunt --
ipsum steph. opidani -- ^{minor equus} salit inter palos
per sepe plectam noviter --

ADJ. RC., Ep. 15, 42